

OFERTA ECONÓMICA

SNCC F 033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2023-211
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:	
Fecha:		RPE:	

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TREMENTINA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	CLAUDETTE	GALÓN	30	RD\$ 868.00	18%	RD\$ 186.24	RD\$ 1,024.24	RD\$ 30,727.20
2	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALÓN	200	RD\$ 455.00	18%	RD\$ 81.90	RD\$ 536.90	RD\$ 107,380.00
3	LJA DE AGUA #240	NORTON	PLIEGO	300	RD\$ 24.00	18%	RD\$ 4.32	RD\$ 28.32	RD\$ 8,496.00
4	KIT PARA INSTALAR CERRADURA EN PUERTAS *INCLUYE MANDRIL CON ADAPTADOR PARA TALADRO, BROCA DE MANITA DE 7/8" Y BROCA CIRCULAR DE 2 1/8"	PRETUL	UNIDAD	10	RD\$ 165.00	18%	RD\$ 29.70	RD\$ 194.70	RD\$ 1,947.00
5	TARUGOS AZULES	GENERIC	UNIDAD	3000	RD\$ 0.80	18%	RD\$ 0.94	RD\$ 0.94	RD\$ 2,832.00
6	PUNTA DE ESTRIA DE 6" NO. 2 PARA TALADRO	DEWALT	UNIDAD	50	RD\$ 103.00	18%	RD\$ 18.34	RD\$ 121.34	RD\$ 6,077.00
7	PUNTA DE ESTRIA DE 2" NO. 2 PARA TALADRO	DEWALT	UNIDAD	50	RD\$ 25.00	18%	RD\$ 4.50	RD\$ 29.50	RD\$ 1,475.00
8	PUNTA DE ESTRIA DE 6" NO. 3 PARA TALADRO	KING TONY	UNIDAD	50	RD\$ 105.00	18%	RD\$ 18.90	RD\$ 123.90	RD\$ 6,195.00
9	PUNTA DE ESTRIA DE 2" NO. 3 PARA TALADRO	DEWALT	UNIDAD	50	RD\$ 70.00	18%	RD\$ 12.60	RD\$ 82.60	RD\$ 4,130.00
10	MECHA DE 1/8" ROSCA MADERA	STANLEY	UNIDAD	100	RD\$ 40.00	18%	RD\$ 7.20	RD\$ 47.20	RD\$ 4,720.00
11	ESPÁTULA DE METAL DE 3" *MANGO DE MADERA	TRUPER	UNIDAD	25	RD\$ 140.00	18%	RD\$ 25.20	RD\$ 165.20	RD\$ 4,130.00
12	ESPÁTULA PLÁSTICA DE 5"	GENERIC	UNIDAD	50	RD\$ 30.00	18%	RD\$ 5.40	RD\$ 35.40	RD\$ 1,770.00
13	FORMÓN DE 1" *LAMINA DE ACERO ENDURECIDO	TRUPER	UNIDAD	10	RD\$ 210.00	18%	RD\$ 37.80	RD\$ 247.80	RD\$ 2,478.00
14	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4" X 4"	PRETUL	UNIDAD	10	RD\$ 60.00	18%	RD\$ 10.80	RD\$ 70.80	RD\$ 708.00
15	CLAVO PARA PISTOLA CALIBRE 15 *CAJA DE 5,000 UNIDADES	GENERIC	CAJA	10	RD\$ 135.00	18%	RD\$ 24.30	RD\$ 159.30	RD\$ 1,593.00
16	CLAVO PARA PISTOLA CALIBRE 18 *CAJA DE 5,000 UNIDADES	TRUPER	CAJA	10	RD\$ 285.00	18%	RD\$ 51.30	RD\$ 336.30	RD\$ 3,363.00






OFERTA ECONÓMICA

SNCC F 003-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2023-211
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:	
Fecha:		RPE:	

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
17	CLAVO PARA PISTOLA CALIBRE 25 *CAJA DE 5.000 UNIDADES	GENERIC	CAJA	10	RDS 290.00	18%	RDS 52.20	RDS 342.20	RDS 3,422.00
18	BROCHA DE 4"	ATLAS	UNIDAD	50	RDS 145.00	18%	RDS 26.10	RDS 171.10	RDS 8,555.00
19	MASKING TAPE DE 1" VERDE	MASKING TAPE DE 3/4" VERDE GOODYEAR	UNIDAD	200	RDS 125.00	18%	RDS 22.50	RDS 147.50	RDS 29,500.00
20	MASKING TAPE DE 2"	MASKING TAPE DE 1"CREMA GOODYEAR	UNIDAD	100	RDS 110.00	18%	RDS 19.80	RDS 129.80	RDS 12,980.00
21	LIIJA PARA MADERA DE BANDA NO. 60	ROLLO DE LIIJA NO.60, 18" DE ANCHO	YARDA	50	RDS 375.00	18%	RDS 67.50	RDS 442.50	RDS 22,125.00
22	LIIJA PARA MADERA DE BANDA NO. 80	ROLLO DE LIIJA NO.80,18" DE ANCHO	YARDA	50	RDS 287.00	18%	RDS 51.66	RDS 338.66	RDS 16,933.00
23	MADERA CAOBA DE 2 PULGADAS DE ESPESOR X 10 PIES DE LARGO *LA MADERA PUEDE VARIAR EN EL ANCHO, EL ESPESOR Y LA LONGITUD SOLICITADA NO PUEDEN VARIAR		PIES	3000		18%	RDS .	RDS .	RDS .
SUBTOTAL								RDS	238,590.00
TOTAL ITBIS								RDS	42,946.20

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	281,536.20
---	--	---	-----	------------

 Nombre del representante legal y fecha	 Firma y Sello
--	-------------------

